
 

 

 

2025 年 8 ⽉ 1 ⽇ 
  
 

【お詫び】弊社設備の不良による冷房停⽌について 

  

 平素より当社地域冷暖房事業にご理解を賜り、誠にありがとうございます。 
 
 この度は、弊社設備の不良により東京メトロ「霞ケ関」駅ならびに「⽇⽐⾕」駅構内の
冷房設備運⽤を停⽌する事態を招き、両駅ご利⽤の皆様をはじめ、東京メトロを運⾏され
る東京地下鉄様には多⼤なるご迷惑をおかけしており、誠に申し訳ございません。 
 
 現在、早期の復旧に向けて対応⼯事を進めておりますが、冷房設備の使⽤再開は８⽉中
旬 を予定しております。 
 
 復旧までの温度対策として、駅構内各所にスポットクーラーの設置を進めており、また、
東京地下鉄様には駅構内での換気運転を実施いただいております。 
 
 猛暑が続く中、両駅ご利⽤の皆様ならびに東京地下鉄様にご迷惑をおかけしております
ことを改めてお詫び申し上げますとともに、今後は再発防⽌に努め、より⼀層の安定供給
に取り組んでまいります。 

 
丸の内熱供給株式会社 


